C Christus inuitat eccliaz ad subueniēdū synagoge ex
eo q̄ synagoga eā diligit. Et circa h̄ duo facit. p̄ o po
nit eī in uitatio. 2º ecclie r̄n̄sio ibi L̄ fuge dilecte mi. L̄
Continuat sic. Usq; nūc induxi te o ecclia ad subueniē
duz synagoge ex amore meo. L̄ ergo ipsa synagoga
te diligat qđ apparet: q̄ p̄fessa est te eē uerā sp̄saz r̄
vineā meā huius amicitia qua vna p̄fessione dilectio
ne r̄ fide facta est tecū in me dz te mouere ad subueniē
dū ei. r̄ hoc est qđ ait. Tu ecclia que habitas in hor
tis. Ji. in sp̄ualibꝝ delitijs L̄ amici. Ji. iudei q̄ iaz facti
sunt amici tui: q̄ fideles mei L̄ auscultat. Ji. parati s̄
r̄ expectant te. Laudare a te doceri r̄ desiderant uo
to cordis dicētes L̄ fac. Jo ecclia. L̄ me Jsynagogā ti
bi fide r̄ charitate sociatā. L̄ Audire uocē tuā. Ji. in p̄
dicatione. P̄t etiā hoc accipi ut sit uerbū ch̄i inui
tantis eccliaz ut doceat synagogā. Et dicit me audi-

re q̄ reputat sibi fieri qđ fit alijs pp ipsū. C Ultimo
autem cum dicit.

C Fuge dilecte mi r̄ assimilare capree hinnu
loq; ceruoꝝ super montes aromatū.

C Ponitur ecclie r̄n̄sio que est q̄ tanq; bona sp̄sa op
tat ad t̄ps auxilio separari: nō ab eī fide ul̄ amore s̄
ab eius suauitate. hoc est a p̄teplationis dulcedine ad
t̄ps cadere ut possit iudeis iaz queris r̄ sic factis fra
tribus intēdere per informationē morū r̄ doctrine: iō
ait. Tu dilecte mi. Ji. tu ch̄iste q̄ hitas sup mōtes
aromatū pp altitudinē deuotionis r̄ odorē bone con
uersationis r̄ sancte opationis. L̄ fuge. Ji. mihi p̄tem
plationis dulcedinē subtrahe ut possim cōmodi? in
structioni r̄ informationi iudeoꝝ uacare: tñ nolo q̄ h̄
sit perpetuo s̄ solū ad t̄ps. ideo ait. L̄ r̄ assimilare ca
pree. Ividēdo meos defect?. Et q̄z s̄ mihi in p̄tem
platione necessarius L̄ assimilare. Jetiā hinnulo cer
uoꝝ. Ut ad me agiliter per p̄teplationē redeas teq;
mihi cū delectibili p̄teplatione infundas. Qđ in p̄
senti vita s̄m statū viatoꝝ r̄ in futura per apertaz vi
sionem cōprehensorum dignetur christus operari in
nobis: qui cum patre r̄ spiritu sancto uiuit r̄ regnat:
per omnia secula seculorum. Amen.

Accipite Optimi Religiosi Dilucidissimam expositionem An
gelici ac sanctissimi doctoris Thome Aquinatis almi ordinis
predicatoriū: in librum Salomonis qui Cantica canticorum in
scribitur: ad hanc diez nusq; bactenus impressam: duz infirmus
in cenobio fossē nouę ordinis cisterciensis iaceret: editam: ma
ximo studio nuperrime collatione plurium exemplarium (ut ca
stigatissime in lucem prodire) emendatam: ac sue pristinę itegri
tati summa cura restitutam (ut patebit) si diligenter inspexeris.
Qui calcem imprimendo in inclytis Venetijs imposuit Simon
de Luere: studio: r̄ cre Nobilis viri domini Alexandri Calcedo
ni. 1505. idibus Maij. Leonardi Lauretani principatus anno. 4º.